1

平成 22 年２月２日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 富山幹太郎

 （コード番号 7867 東証第 1 部）

問い合わせ先 執行役員管理本部長 田島 省二

ＴＥＬ 03－5654－1548

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 3 月期第３四半期連結会計期間において、下記の特別損失を計上いたしました

のでお知らせいたします。

記
１．特別損失の内容（平成 21 年 10 月１日～平成 21 年 12 月 31 日）
（１）連結

 ①減損損失      191 百万円 ～ 子会社 EAST MEDIA MANAGEMENT㈱の営業活動休止に

        伴うのれん減損179百万円および子会社の固定資産

 減損処理。

 ②固定資産除売却損  137 百万円 ～  個別決算の 135 百万円および子会社の固定資産除却

        損。

③その他       294 百万円 ～  個別決算の 269 百万円および投資有価証券損等。

------------------------------------------------------------------------------------

     計        623 百万円  （当第２四半期累計期間計上分は除く。）

（２）個別
 ①関係会社株式減損  213 百万円 ～  EAST MEDIA MANAGEMENT㈱の営業活動休止に伴う子会

        社株式の減損処理。

 ②固定資産除売却損  135 百万円 ～  老朽化した金型の除却。

 ③その他       269 百万円 ～  映像投資に係る前渡金清算損 178 百万円、部材購入

          に係る和解金 88 百万円等

------------------------------------------------------------------------------------

   計        618 百万円  （当第２四半期累計期間計上分は除く。）

２．業績に与える影響
   上記の特別損失の計上に伴う平成 22 年３月期の通期業績予想（連結、個別）の修正はござい

ません。
以 上